cujo objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MOTORISTA, COPEIRO. PORTEIRO, AUXILIAR DE
LIMPEZA  E  CERIMONIAL1STA,  PARA  ATENDER  ÀS  DEMANDAS
ESPECÍFICAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE APODI/RN, item 3 da ARP
001/2024.

VALOR ADITADO.....: R$ 15.408,00 (quinze mil e quatrocentos e oito
reais),  a serem pagos em 12 (doze) parcelas de R$ 1.284,00 (mil e
duzentos e oitenta e quatro reais) mensais.

PROGRAMA DE TRABALHO....:  Órgão: Poder Legislativo; Unidade
Gestora: 01 - Câmara Municipal de Apodi; Órgão Orçamentário: 1000 -
Poder Legislativo; Unidade Orçamentário: 1001 - Câmara Municipal de
Apodi;  Função:  Legislativa;  Subfunção: